
Id: FYOIU-VIGML-WSSDJ-EXXFO-EJVVJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/208/16
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/133/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2016r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 15.045,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2016r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 15.045 zł). 

3. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2016r.” wprowadza się zmiany które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 3.652,00 zł). 

4. W załączniku nr 8 „Dotacje przeznaczone z budżetu Gminy Dzierżoniów dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych na rok 2016” wprowadza się zmiany które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 9 „Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2016r.” wprowadza się zmiany które 
szczegółowo przedstawia Załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 32.372.581,89 zł 

w tym: 

a) bieżące 29.319.714,93 zł 

b) majątkowe 3.052.866,96 zł 

2. wydatki budżetowe : 33.431.360,02 zł 

w tym: 

a) bieżące 28.878.998,62 zł 

b) majątkowe 4.552.361,40 zł 

3. deficyt budżetu : - 1.058.778,13 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 2.318.778,13 zł 

w tym: 

Sprzedaż innych papierów wartościowych 1.260.000,00 zł 

wolne środki z roku 2015 1.058.778,13 zł 

b) rozchody 1.260.000,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.260.000,00 zł 



Id: FYOIU-VIGML-WSSDJ-EXXFO-EJVVJ. Podpisany Strona 2

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: FYOIU-VIGML-WSSDJ-EXXFO-EJVVJ. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/208/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2016r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/208/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2016r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/208/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych 2016r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/208/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zalacznik4.pdf

Dotacje przeznaczone z budżetu Gminy Dzierżoniów dla podmiotów należących i nienależących do sektora 
finansów publicznych na rok 2016. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/208/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zalacznik5.pdf

Wysokość funduszu sołeckiego w roku 2016 w podziale na poszczególne sołectwa. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: FYOIU-VIGML-WSSDJ-EXXFO-EJVVJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2016 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 0830 o kwotę 1.295,00 zł, paragraf 0960 o kwotę 250,00 zł – 
z wpływu z usług i darowizn dotyczących szkól podstawowych; 

w dziale 852, rozdział 85211, paragraf 2060 o kwotę 5.000,00 zł – w związku z pismem znak FB-
BP.3111.468.2016.JK Wojewody Dolnośląskiego z dnia 20.12.2016r. - z przeznaczonych na realizację zadań, 
o których mowa w ustawie z dnia 11.02.2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci; 

rozdział 85212, paragraf 0920 o kwotę 3.000,00 zł, paragraf 0970 o kwotę 5.500,00 zł – zwrot 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej; 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2016 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 6050 o kwotę 2.000,00 zł – na zadnie pn.: „Modernizacja budynku 
gospodarczego przy ul. Stawowej w Piławie Dolnej”; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4210 o kwotę 4.785,00 zł, paragraf 4240 o kwotę 3.010,00 zł, 
paragraf 4300 o kwotę 3.500,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące dotyczące szkól podstawowych; 

rozdział 80104, paragraf 2310 o kwotę 10.000,00 zł – z przeznaczeniem na dotacje celowe dla 
przedszkoli z terenów innych Gmin, za uczęszczanie do tych przedszkoli dzieci z terenu Gminy 
Dzierżoniów; 

w dziale 852, rozdział 85202, paragraf 4330 o kwotę 1.429,00 zł – z przeznaczeniem na zakup usług 
związanych z pobytem podopiecznych w domach pomocy społecznej; 

rozdział 85211, paragraf 3110 o kwotę 4.900,00 zł, paragraf 4010 o kwotę 100,00 zł – w związku 
z pismem znak FB-BP.3111.468.2016.JK Wojewody Dolnośląskiego z dnia 20.12.2016r. - 
z przeznaczonych na realizację zadań, o których mowa w ustawie z dnia 11.02.2016r. o pomocy państwa 
w wychowaniu dzieci; 

rozdział 85212, paragraf 2910 o kwotę 5.500,00 zł, paragraf 4560 o kwotę 3.000,00 zł – zwrot 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej; 

w dziale 921, rozdział 92108, paragraf 2480 o kwotę 95.000,00 zł – z przeznaczeniem na dotację 
podmiotową dla Biblioteki Publicznej Gminy Dzierżoniów na „szerzenie kultury przez zespoły pieśni 
i tańca”; 

rozdział 92109, paragraf 4260 o kwotę 3.600,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane 
z utrzymaniem sal wiejskich; 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 4210 o kwotę 52,00 zł – z przeznaczenie na wydatki bieżące 
związane z realizacją zadań w zakresie kultury fizycznej. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4260 o kwotę 2.000,00 zł, paragraf 4360 o kwotę 600,00 zł, 
paragraf 4410 o kwotę 2.000,00 – z wydatków bieżących dotyczących szkół podstawowych; 

rozdział 80104, paragraf 4210 o kwotę 1.000,00 zł, paragraf 4260 o kwotę 2.000,00 zł, paragraf 4430 
o kwotę 260,00 zł – z wydatków bieżących dotyczących przedszkoli; 

rozdział 80113, paragraf 4210 o kwotę 10.000,00 zł – z wydatków bieżących dotyczących dowozu 
uczniów do szkół; 

w dziale 854, rozdział 85401, paragraf 4210 o kwotę 390,00 zł, paragraf 4260 o kwotę 1.500,00 zł – 
z wydatków bieżących dotyczących świetlic szkolnych; 



Id: FYOIU-VIGML-WSSDJ-EXXFO-EJVVJ. Podpisany Strona 2

rozdział 85415, paragraf 3240 o kwotę 1.429,00 zł – z wydatków przeznaczonych na stypendia dla 
uczniów; 

w dziale 921, rozdział 92108, paragraf 2800 o kwotę 95.000,00 zł – z dotacji celowej dla Biblioteki 
Publicznej Gminy Dzierżoniów na „szerzenie kultury przez zespoły pieśni i tańca”. 

rozdział 92109, paragraf 6050 o kwotę 5.600,00 zł – w tym: kwota 2.000,00 zł – z zadania pn.: „Montaż 
kontenerów w miejscowości Jędrzejowice i Myśliszów” oraz kwota 3.600,00 zł z zadania pn.: 
„Modernizacja ogrzewania w WOK Ostroszowice”; 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 6050 o kwotę 52,00 zł – z zadania pn.: „Doposażenie 
i modernizacja placu zabaw w Ostroszowicach”. 


